

Fundargerð stjórnar Bandalags íslenskra skáta

Fundarstjóri: Harpa Ósk Valgeirsdóttir	Fundur nr. 9/2021
Fundarritari: Guðmundur Örn Sverrisson	
Mættir: Björk Norðdahl (BN) Harpa Ósk Valgeirsdóttir (HÓV) Þórhallur Helgason (ÞH) Huldar Hlynsson (HH), Kristinn Ólafsson (KÓ) framkvæmdastjóri BÍS Guðmundur Örn Sverrisson (GS) fjármálastjóri BÍS	Fundarstaður: Skátamiðstöðin Dagsetning: 15. júní 2021 kl. 20-22
Fjarverandi: Marta Magnúsdóttir (MM) skátahöfðingi, Sævar Skaptason (SS) gjaldkeri, Jón Halldór Jónasson (JHJ),	

Dagskrá:

Nr.	Fundarefni	Ábyrgð
1	Setning 20:07 Dagskrá fundarins 1. Starfsáætlun BÍS <u>Dagsetningar viðburða og framsetningu upplýsinga.</u> Rætt um nauðsyn þess að birta starfsáætlun BÍS í apríl ár hvert. Rætt um mismunandi framsetningu upplýsinga varðandi viðburði og fundi á vegum BÍS. Lagt er til að færa rásina „Stjórnarfundir“ yfir í teymi stjórnar og skátamiðstöðvar og breyta heitinu í „Starfsáætlun stjórnar“. Tillagan er samþykkt. <u>Dagskrárviðburðir</u> Rætt um verklag við mönnun stjórna og vinnuhópa í kringum dagskrárviðburði. Fundurinn er sammála um að eitt útkall fyrir öll hlutverk hvers starfsárs sé auglýst samtímis í upphafi hvers starfsárs. Tillaga gerð að dagsetningum móta n æsta starfsárs og þær færðar í dagatal stjórnar. 2. Reglugerðir BÍS Rætt um fyrirliggjandi breytingatillögu á reglugerð um hæfi skátaforingja. Lagt er til að vinna aðra reglugerð samhliða fyrir aðrar ábyrgðarstöður og leggja fram til samþykktar 12. ágúst. Tillagan er samþykkt. Farið yfir aðrar nógildandi reglugerðir og vinna við endurskoðun verður áfram í höndum Þóhalls og Sigurgeirs. 3. Verkefnastjóri fræðslumála Drög að starfslýsingu fyrir verkefnastjóra fræðslumála kynnt. Framkvæmdastjóri gerir tillögu að ráðningarferli við fyrsta tækifæri og kynnir fyrir stjórn. 4. Önnur mál -Rætt um verkefni vinnuhóps um útilíf. Aðstoðarskátahöfðingi er tengiliður hópsins í fjarveru skátahöfðingja og mun bjóða fram aðstoð. -Lagt er til að halda forritunarkvöld þar sem unnið er að skýrri, rafrænni framsetningu mælikvarða. Tillagan er samþykkt. -Rætt um starfsmannamál ÚsÚ. -Rætt um endurgjöf á póstum til stjórnar.	MM

Fundi slitið 21:55